
ご連絡先

ご連絡先

ご連絡先

ご連絡先

ご連絡先

ご連絡先

Tokyo Music Rise 2024 summer  宮地楽器⼤会 出演同意書

 この度は、宮地楽器主催「Tokyo Music Rise 2024 summer」にご参加いただきまして誠にありがとうござい
ます。
 ご出演に際しまして、
別紙「Tokyo Music Rise 2024 summer 東京予選へ出演ご検討の皆様、保護者の皆様へ」をお読みいただき、
ご同意いただけましたら、下記名簿にメンバー全員のお名前をご記⼊の上、
エントリーシートと合わせてご提出ください。（出演⽇の10⽇前まで）
（未成年の⽅は、出演者それぞれ保護者様のお名前、捺印が必要です）
 なお、この出演同意書が未提出の場合、参加できませんので予めご了承ください。
⼤変お⼿数おかけいたしますが、安⼼安全なイベント運営のために何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

キリトリ

印
保護者
お名前

出演者
お名前

宮地楽器 担当︓本間
東京都⼩⾦井市本町5-12-15 陽栄⼩⾦井ビル3F

info@tokyomusicrise.jp

出演アーティスト名

Tokyo Music Rise 2024 summer 出演同意書
私は、宮地楽器主催「Tokyo Music Rise 2024 summer」出演に際し、

注意事項「Tokyo Music Rise 2024 summer 東京予選へ出演ご検討の皆様へ」を読み、
出演同意いたしました。

2024年         ⽉     ⽇

出演者
お名前

保護者
お名前

印

出演者
お名前

保護者
お名前

印

出演者
お名前

保護者
お名前

印

出演者
お名前

保護者
お名前

印

出演者
お名前

保護者
お名前

印


